[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 декабря 2007 года

№22-7
О внесении дополнений в решение
собрания депутатов Питерского
муниципального района
Саратовской области
от 26 октября 2007 года № 20-6

      В соответствии с Законом Саратовской области от 9 ноября 2007 года
№ 256-ЗСО «О внесении изменений в приложение 1 к Закону Саратовской области   «О   некоторых   вопросах   муниципальной   службы   в   Саратовской области», Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
      1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Питерского муниципального района от 26 октября 2007 года
 № 20-6 «О реестре должностей муниципальной службы в Питерском муниципальном районе» следующие дополнения:

    - после   слов   «управляющий   делами»   дополнить   словами   «руководитель аппарата*»
    - примечание     после слов «первого заместителя главы администрации», дополнить словами «руководитель аппарата»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Питерского
муниципального района                                                           В.Н. Дерябин